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遗失房地产估价师注册证书人员名单
	序号
	所在省
	姓名
	执业单位
	证书编号
	注册号
	注册有效期至

	1
	云  南
	傅海静
	云南景天房地产土地资产评估有限公司
	00170916
	5320000023

	2020-11-26

	2
	浙  江
	冯自强
	深圳市世纪中盛土地房地产资产评估咨询有限公司杭州分公司
	00198321
	3220140197
	2020-8-27

	3
	黑龙江
	甘  英
	哈尔滨天宏房地产估价有限公司
	00167501
	2320150042

	2021-11-22

	4
	黑龙江
	刘晓华
	大庆市鼎瑞房地产评估有限公司
	00170003
	2320060084
	2022-1-3

	5
	黑龙江
	宋英琦
	黑龙江鼎鑫房地产评估有限责任公司 
	00197111
	2320130070 
	2022-12-23

	6
	河  北
	杨淑辉
	唐山安宇房地产评估有限公司
	00197222
	1420160031
	2022-12-23

	7
	陕  西
	高丽娟
	陕西公信房地产资产评估有限公司
	00180907
	4420130166
	2022-7-4



